06 - चु-संरक्षण एवं वनरोपण योजना 

03 - प्रशासनिक व्यय 

45 - कार्यालय व्यय 

&€&090॥आ/7क्षाई £६:5०॥//0॥8 

४६ 

५७ 

90808 50१6 ; 

(७७४ $"97%8 ; 

00॥॥(#४0/2036 50,000.00 

रुपये पच्चास हजार 

॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥| 
586702॥7 8॥४5# 

80०9,7?,8.0,£ & 
छार5६070%   

0/॥6:50२035 440,000.00 

रुपये .एक लाख दस हजार डर 

्त 3५ प 

36५४/॥ 3॥09॥ 

6.» 500,7.0.0.& 
5 -जारहठा0र           

0%0॥॥९709036 400,000.009 

रुपये. एक लाख 8/97%053॥7 9॥९56॥ 

899,7,6,0,/7 & 

छश्ट्धा08   

योग: 

क्रमिक योग: 
रूपये दो. लास्य साहठ हजार 

260,000.00 

9 दूत 

2५. हज ३७/०0७॥907/॥007 ऐै। ज8३8,

[...]

0 - वानिकी 589५2. 8॥938/#+ रुपये पंच हूजार 

04 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 6097:5:6:# & 

06 - भू-संरक्षण एवं बनरोपण योजना एारह66707 

03 - प्रशासनिक व्यय 

33 - दूरभाष 

हिशहआभ्त्रा।आ 5:0970॥0प8 

808/9 $८शक्षा8 : ४ 

एशशा|शतता 5ट।श्षण& : ४४ 

475,000.00 3 

क्रमिक योग: रुपये चार लाख पैतीस हजार 435,000.00 पा 

५-9 & (3६ 
4(500४५8४ ॥॥॥४७०   च्द्राा-  तितत3३3कल..>ऑ_.8अ8७8७.७७..0.00हैतनतनहझन्न..ैमम..हहतहतकहहहमतहह 0... 20, /0%%%/2॥९ २५५१५ /जं॑ + (क्य+ न +

80056%/06-47-48/450& 

(७ 
९४ शनाआ 5 02-580-2 

विपत्र कोड एक्सेस म॑ निकासी एवं व्ययन पदा.